DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Projeto de Lei nº 914/2024

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  Art.  182  do  RICD,

DECLARO QUE,  na  votação do mérito do PL 914/2024, VOTEI NÃO,  em

virtude do Art. 32 do referido projeto que taxa compras online.

Sala das sessões, em 28 de maio de 2023.

Deputado THIAGO FLORES

REPUBLICANOS/RO

*C
D2

41
82

44
13

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Thiago Flores
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241824413200

DV
T

n.
14

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
4

23
:4

2:
43

.3
77

 -
M

ES
A

DV
T

14
 =

>
PL

 9
14

/2
02

4